



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnld19j00050

Naše čj.:

Naše sp. zn.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Ing. Monika Pokorná

JIB s.r.o. IČ 28969472

U parku č.p. 2242

Brandýs nad Labem

250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

IČ: 28969472

Datum:

05.02.2019

Objednávka č. 180/2019

Arboristické zásahy v intravilánu města, únor 2019

Cena: 68 570,70 vč. 21% DPH

Termín: 08.03.2019

Pozn:



Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ☐ ANO

☐ NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz





Popis oceněných prací a dodávek a jejich náklady - cenová nabídka

2019

Rozpočet prací k zakázce, "arboristické práce v intravilánu města v měsíci únor."

1	2	3	4	5	6	7
číslo položky	číselný kód položky	zkrácený popis	m.j.	množství	Jednotková cena	Celková cena
		prořez stromu k překážce, podjezdová výška				
		ulice U Parku				
1		jeřín	ks	7	480	3360
		ulice Škroupova				
2		globózní třešně	ks	7	410	2870
3		turecká líska	ks	25	530	13250
		ulice Na Okraji				
4		okrasné jabloně	ks	9	460	4140
5		orešák	ks	1	940	940
		ulice K Dálnici				
6		červenolisté jabloně	ks	23	520	11960
		ulice 17 Listopadu				
7		globózní třešně	ks	15	410	6150
8		turecká líska	ks	1	520	520
		ulice Vrchlického				
9		jabloně	ks	7	380	2660
		ulice Boleslavská				
10		lípy	ks	4	830	3320
		zdravotní řez				
		Pod Špejcharem				
11		vrba	ks	1	480	480
12		lípa	ks	1	1280	1280
		ulice Dr. Beneše				
13		hlohy	ks	14	410	5740
		celkem stromů		115 ks	493,-Kč	cena za 1 ks, průměr
		cena bez DPH				56 670,0 Kč
		DPH 21%				11 900,7 Kč
		CENA CELKEM				68 570,7 Kč

